
Gescand.
5:? b

GEMEENTE

VID
=^EN
_AN
DEK

RAADSBESLUIT

De raad van gemeente Vijfheerenlanden,

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 januari 
2019;

Besluit:

1. Het bestemmingsplan Zouwendijk 67 te Meerkerk ongewijzigd vast te stellen, zoals 
vervat in de digitale bestandenset en gml met identificatiecode 
NLIMR0.0707.BPZouwendijk67-VG01;

2. géén exploitatieplan vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van Vijfheerenlanden 
in zijn openbare vergadering van 21 maart 2019

de raads de voorzitter

K.I. (krista) Goossens J.P.J. (Jan Pieter) Lol


